
APC Smart-UPS SC 620VA (390W)/ LINE-
INTERAKTIVNÍ/ 230V

cena vč DPH: 11628 Kč
cena bez DPH: 9609.55 Kč

Kód zboží (ID): 6176

PN: SC620I

Záruka: 24 měsíců

APC Smart-UPS SC 620VA 

Záložní zdroj APC Smart nabízí ochranu napájení pro domácí a kancelářské počítače
a spolehlivě tak vytvoří bezpečné prostředí pro Vaše kritická data v případě poruchy
napájení. Zajištěna je také ochrana sítě proti nepříznivým výkyvům v napětí.
Zařízení má tři výstupní zásuvky IEC 320, které jsou napojené na baterii a opatřené
přepěťovou ochranou. Najdete zde také jednu další výstupní zásuvku pouze s
přepěťovou ochranou, která se hodí pro připojení různých zařízení s velkým
odběrem - tiskáren, scannerů apod. Jako komunikační rozhraní je k dispozici sériový
port (DB-9 RS-232).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 620 VA / 390 W

Výstupní napětí: 230 V

Výstupy: 4 x IEC 320 C13

Rozměry: 168 x 119 x 375 mm

Hmotnost: 12,27 kg



<b>APC Smart-UPS SC 620VA</b>
<p>Záložní zdroj APC Smart nabízí <b>ochranu napájení pro domácí a
kancelářské počítače</b> a spolehlivě tak vytvoří bezpečné prostředí pro Vaše
kritická data v případě poruchy napájení. Zajištěna je také <b>ochrana sítě</b>
proti nepříznivým výkyvům v napětí. Zařízení má tři výstupní zásuvky IEC 320,
které jsou napojené na baterii a opatřené přepěťovou ochranou. Najdete zde také
jednu další výstupní zásuvku pouze s přepěťovou ochranou, která se hodí pro
připojení různých zařízení s velkým odběrem - tiskáren, scannerů apod. Jako
komunikační rozhraní je k dispozici <b>sériový port</b> (DB-9 RS-232).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 620 VA / 390 W</p>
<p><b>Výstupní napětí:</b> 230 V</p>
<p><b>Výstupy:</b> 4 x IEC 320 C13</p>
<p><b>Rozměry:</b> 168 x 119 x 375 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 12,27 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

